
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П Р И К А З 

 

 

26 апреля 2023 года   № 92 

 

О внесении изменений  

в Положение 
  

 

На основании письма Управления образования администрации Белгородского района от 

25.04.2023 №50-14/08-1872 «О направлении информации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся: 

1.1 Добавить пункт 2.13. «В условиях реализации основных общеобразовательных 

программ с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий текущий контроль осуществляется 

исключительно в дистанционном формате, посредством использования 

возможностей платформы Сферум, платформ онлайн-тестирования, ИСОУ 

«Виртуальная школа» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ «Комсомольская СОШ»     Л.А.Тарасова 
  

 


